
K prodeji, Rodinný dům, 260 m2
Číslo inzerátu (ID): 4270475 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

3 850 000 Kč

Lokalita:
Havlíčkův Brod

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům o užitné ploše 260 m2,
který se nachází v klidné části obce Věž. Dům se rozkládá se na
dvou nadzemních podlažích a jednom podzemním podlaží.
Nemovitost má celkem 7 místností a je ideální pro větší rodinu,
nebo jako investiční příležitost pro rekonstrukci dle vlastních
představ. K domu náleží rozlehlý pozemek o velikosti 2481 m2, na
kterém se nachází vlastní rybník, což činí tuto nemovitost
ojedinělou a atraktivní pro milovníky přírody a relaxace u vody.
Stav domu je před rekonstrukcí, což nabízí široké možnosti úprav a
vyžití dle vlastních požadavků a představ. Tato nabídka kombinuje
jedinečnou lokalitu s potenciálem k vytvoření ideálního rodinného
zázemí, či rekreačního útočiště. Neváhejte a kontaktujte nás pro
více informací či prohlídku nemovitosti!

ID inzerátu ESO: 4270475
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 16.08.2024
ID zakázky v RK: 900880978
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 260 m2
Plocha pozemku: 2481 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 880978

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Bartošová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


